— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕54 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2023 年三亚市教育系统“双减”
背景下研训管理与指导能力提升培训的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

为提升我市各级研训管理人员的岗位意识和业务素养、研究

和领导水平、组织和管理能力，构建一支集教、研、训于一体的

研训管理团队，决定举办 2023 年三亚市教育系统“双减”背景

下研训管理与指导能力提升专项培训活动，现将有关事项通知如

下：

一、培训对象

市、区两级教研员，市直属和各区学校教学副校长或教研室

主任，共 70 人，具体名额分配详见附件 2。

二、培训时间

2023 年 3 月 24 日—31 日。

三、培训地点

广西南宁市、柳州市。

四、培训内容及日程安排

— 2 —

详见附件 1 培训实施方案。

五、培训报名

各单位应参训人员请于 3 月 22 日 18:00 前扫描下方二维码

填写报名回执。

六、其他

（一）本项目经费包括专家课酬费，学员培训期间交通费、

食宿费，培训场地费、资料费等由三亚市教育发展专项经费列支。

学员往返交通费，由学员所在单位按规定报销。

（二）项目联系人：赵老师；联系电话：13322084558；承

办机构联系人：毛老师，电话：13976103918.

附件：1.《2023 年三亚市教育系统“双减”背景下研训管

理与指导能力提升培训实施方案》

2.2023 年三亚市教育系统“双减”背景下研训管理

与指导能力提升培训名额分配表

三亚市教育研究培训院

2023 年 3 月 20 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 3月 20 日印发